

แบบสรุปราคาากลางก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทงาน

ทาง

โครงการก่อสร้าง

ก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนหนองสิม หมู่ที่ 5 (สายบ้านนายสุวรรณ สายเสมา - บ้านนายวันชัย แก้วแดง)

ปริมาณงาน

ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 97.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านโนนหนองสิม หมู่ 5 ตำบลเขิน อำเภอแม่แตง จังหวัดศรีสะเกษ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

สรุปประมาณราคาตามแบบ

ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา

เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าจ้างต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานรื้อระบายน้ำ	239,594.23	1.3642	326,854.45	FACTOR F 1.3642
2	ป้ายโครงการ	3,000.00	-	3,000.00	เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ค่าอำนวยความสะดวก/กำไร
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง			329,854.45	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างประมาณ			329,800.00	
สามแสนสองหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)..... (นายวราเชษฐ์ แผลงฤทธิ์)ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)..... (นายชาญชัย ภัทท์วิธ)กรรมการ

ผู้อำนวยการกองช่าง

นักจัดการงานช่าง

(ลงชื่อ)..... (นายสหพันธ์ ชุ่มสนอก)กรรมการ/เลขานุการ

(ลงชื่อ)..... (นายสมพงษ์ จันทร์เพชร)ผู้อนุมัติ

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขิน

ประมาณราคาก่อสร้าง รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กบ้าน โนนหนองสิม หมู่ที่ 5 (สายบ้านนาสุวรรณ สายตามา - บ้านนาขวัญชัย แก้วแดง)

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.50 เมตร ระยะทางยาว 97.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนหนองสิม หมู่ 5 ตำบลเนิน อำเภอน้ำแกม จังหวัดสระแก้ว

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 17 มิถุนายน 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคารายละ	จำนวนเงิน	ราคารายละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอน คสล.ขนาด ศก. 0.15 ม. (รื้อชนไป)	4.62	ตร.ม.	-	-	70.00	323.40	323.40	
2	งานดินชุด	42.03	ลบ.ม.	-	-	112.00	4,707.76	4,707.76	
3	ทรายรองพื้น	2.92	ลบ.ม.	366.67	1,070.31	112.00	326.93	1,397.24	
4	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5	2.92	ลบ.ม.	1,805.61	5,270.58	327.00	954.51	6,225.09	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	18.20	ลบ.ม.	1,861.68	33,873.45	327.00	5,949.80	39,823.25	
6	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 4 มม.	194.60	เมตร	44.50	8,659.70	5.00	973.00	9,632.70	
7	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 6 มม.	1,076.14	เมตร	66.00	71,025.11	5.00	5,380.69	76,405.80	
8	เหล็กแบน ขนาด 50 มม.หนา 9 มม.	286.06	เมตร	103.50	29,607.42	5.00	1,430.31	31,037.73	
9	เหล็กฉาก L ขนาด 50 x 50 x 6 มม.	194.60	เมตร	104.51	20,337.65	5.00	973.00	21,310.65	
10	เหล็ก RB ขนาด 9 มม. ยาว 10 ม.	2,192.17	เมตร	12.99	28,476.28	2.15	4,713.16	33,189.44	
11	ลวดผูกเหล็ก	24.33	กก.	41.81	1,017.03	-	-	1,017.03	
12	งานไม้แบบ	87.57	ตร.ม.	120.00	10,508.40	-	-	10,508.40	
13	สีกันสนิม 3.785 ลิตร	4.32	กระป๋อง	607.48	2,627.01	-	-	2,627.01	
14	ถวคเชื่อม เบอร์ 2.6 มม.	8.85	กล่อง	157.00	1,388.74	-	-	1,388.74	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							239,594.23	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายวรมชัย แผลงฤทธิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายสหพันธ์ ชุมเสนา)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....ปริกรกร

(นายชาอุทัย ไทคำวง)

นักจัดทรงพื้นที่

(ลงชื่อ).....ผู้บันทึก

(นายสมพงษ์ ฉันททรัพย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเนิน

ตารางวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนหนองสิม หมู่ที่ ๕ สายทาง (สายบ้านนาสุวรรณ์ สายเสมา – บ้านนายวันชัย แก้วแดง)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๖,๘๐๐.๐๐บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๙๗.๓๐ เมตร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๒๙,๘๐๐.๐๐ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

มาตรา ๔ (๑) ราคาที่ได้มาจากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการกำหนด

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวรเชษฐ์ แผลงฤทธิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.เขิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายชาญชัย โทคำเวช นักจัดการงานช่าง กรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๓ นายสหพันธ์ ชุ่มเสนา ผู้ช่วยนายช่างโยธา กรรมการกำหนดราคากลาง